

Príloha č.1 Zmluvy o dielo - Položkový rozpočet zákazky: Teplovzdušné vetranie kuchyne a výdaja stravy

Názov stavby		Teplovzdušné vetranie kuchyne a výdaja stravy					
Miesto stavby		ZŠ F.E.Scherera					
Investor		Mesto Piešťany			Zhotoviteľ: GIT, s.r.o.		Dátum: 19.4.2024
Poz.	Názov tovaru / služby	MJ	Počet	Cena za dodávku [€]		Cena za montáž [€]	
				jednotková	celková	jednotková	celková
	Zariadenie č.1 Teplovzdušné vetranie kuchyne a výdaja stravy						
	Doplnenie existujúcej VZT jednotky na vetranie kuchyne o priamy výmenník s eliminátorom kvapiek a dve tepelné čerpadlá s chladiacim výkonom 2 x 22kW a vykurovacím výkonom 2 x 16kW (pri vonkajšej teplote -11°C). V lete dokáže navrhované zariadenie schlaďiť privádzaný vzduch z 32°C na 23°C. V zime dokáže zariadenie ohriať privádzaný vzduch o 8°C. Predpokladáme, že existujúci vodný ohrievač zostane v prevádzke.						
	Doplnenie VZT jednotky o výmenník + doprava	ks	1	2 386,35 €	2 386,35 €	460,00 €	460,00 €
	Doplnenie VZT jednotky o eliminátor kvapiek	ks	1	583,65 €	583,65 €	235,00 €	235,00 €
	Doplnenie a úprava rozvážača MaR	ks	1	2 352,94 €	2 352,94 €	0,00 €	0,00 €
	Vonkajšia jednotka MITSUBISHI ELECTRIC PUHZ-ZRP250 alebo ekvivalent	ks	2	7 024,01 €	14 048,02 €	530,00 €	1 060,00 €
	Pripojovacie riadiace rozhranie Mitsubishi electric PAC-IF013B-E alebo ekvivalent	ks	2	705,22 €	1 410,44 €	0,00 €	0,00 €
	Rozvody chladiva - dvojica, medené potrubie s izoláciou hrúbky 9mm dvojica f 12/22, vrátane prepojovacích káblov, chladivo R32	bm	20	22,20 €	444,00 €	9,50 €	190,00 €
	Ochrana rozvodov chladiva v exteriéri odolná proti vonkajším vplyvom	kpl	1	282,35 €	282,35 €	0,00 €	0,00 €
	Iné						
	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl	1	80,00 €	80,00 €	0,00 €	0,00 €
	Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	1	0,00 €	0,00 €	180,00 €	180,00 €
	Zdvíhacie mechanizmy	kpl	1	0,00 €	0,00 €	210,00 €	210,00 €
	Projekt VZT	kpl	1	0,00 €	0,00 €	800,00 €	800,00 €
	Doprava	kpl	1	0,00 €	0,00 €	100,00 €	100,00 €
	Elektrické pripojenie (2 x prívod ~3, Pel=2x7,26kW)	kpl	1	270,00 €	270,00 €	210,00 €	210,00 €
	Konštrukcia pod klimatizačné jednotky	kpl	1	400,00 €	400,00 €		0,00 €
	Rekapitulácia			22 257,75 €		3 445,00 €	

Celková suma bez DPH
25 702,75 €
DPH 20%
5 140,55 €
Celková suma s DPH
30 843,30 €